## Additio Apocalypsis

Sexta illa. yie q̄ x̄itas euāgelica p̄ xp̄m et eī discipulos fuit in orbe introducta. Veritas ei euāgelica n̄ hūano mō seu mūda no: s̄ solū diuino fuit i mūdo introducta. secta xo hui⁹ machometi mō toralr opposito: qd̄ sic p̄t̄. n̄ i x̄itate euāgelica. oēm hūanō itellectu excedēta p̄dicat̄: vt trinitas psonaz cū vnitate essentia i dīmī. et natura dīmī et hūana l̄ xp̄o p̄t̄. i vnitate psonaz et hmōi: q̄ cognitione naturali itellect⁹ hūani excedēt̄. In secta xo p̄dicta nihil tradis credēdū nisi qd̄ de facili a q̄libet mediocriter intelligēte naturali ingento cognosci possit: vt vnitas dei et excellētia xp̄i hoīs. Et q̄ multi hoīs substatias spūales separatas non cognoscunt̄: t̄ in deo asservat̄ eē corporeitat̄: vt dictū fuit i. iij. arti. Itē i x̄itate euāgelica voluptrates carnis marie coibens: et oīa q̄ i mūdo fuit cōtēni docetur q̄ a tota hūana multitudine fere appetunt̄: vt fuit libidines et delectatiōes gule honores et p̄cipiat̄ et hmōi: qb̄ aī mortaliū maxime afficiunt̄. In secta xo p̄dicta voluptati carnalium habene relaxat̄: t̄ etiā fast⁹ et pompe hūana tāq̄ maxime virtuosa docet̄: vt p̄t̄ ex dict̄ superi⁹. In x̄itate etiā euāgelica p̄mittūt̄ p̄mīa nō solū iūsabilita: s̄ etiā ab hoīb̄ mortalib̄ in cōphēsibilita. vñ Esa. lxiiij. Q̄ cul⁹ nō vidit̄: t̄ Ap̄ls. j. Cōp. q̄. Q̄d̄ ocul⁹ nō vidit̄ nec auris audiret̄. Ad ista enī nō inclinanf naturalis corda hūana: q̄ enī sibi cognita fūn naturā poti⁹ amplectit̄. In secta xo p̄dicta bona sensibilita: mō et carnalia. p̄missio finali. p̄mittunt̄: vt iā dictū ē. Ex qb̄ p̄t̄ rō q̄re multitudine magna inī maria hoīm hūic sekte adhæsit̄. Stultorū infinit⁹ ē numer⁹: Eēc̄s. j. Et fūn hāc p̄siderationē ad maxi⁹ miraculū euāgelice leḡ reputandū ē: q̄ animi mortaliū p̄ fidē euāgelij ad tm̄ deueniunt̄: vt cōcept⁹ vīsibilis̄ sola iūsibilita finalit̄ cupiat̄. Et atēdēdū ēt̄ q̄ secta p̄dicta i armorū potētia tāq̄ signa a deo data fuit introducta: cū tā talia sepe latronib̄ et tyrantis nō desūt̄: cui⁹ h̄ruū fuit i veritate euāgelica q̄ nō p̄ armorū coactiuā potētia: s̄ p̄ terribiliū p̄secutionē patētia p̄ ap̄los et alios discipulos ēt̄ introducta. Motādū eriaz q̄ nō sapient̄ i reb̄ diuinit̄ seu hūanis a principio p̄dicta se etiā receperūt̄: s̄ post magnū p̄t̄. p̄cessū: q̄ l̄ p̄ publico timore hūano cōsenserint̄ p̄dicta secte: s̄ic multū phorū idola publice extēt̄ colebat̄: t̄ int̄ ea vanā esse crediderūt̄. Sed x̄tra hoc q̄d̄ dīcīt̄ q̄ secta p̄dicta delectatiōis habenas relaxauit̄: forte posset dici oppositū. nā p̄hibitū est eis vīnū oīno qd̄ ē de ve, bēmētōzib̄ delectabilis̄ gule. similiter fuit eis iniūciū tēmīnū. r̄xx. dīlērū i anno: qb̄ vīdeſ sat̄ afflīctū. Dīcēdū ad pri⁹ mū dupl̄: p̄mīo: q̄ secta ista iniūciū habuit̄ t̄ fūdamētū i regi⁹ n̄b̄ calidissimis: vbi vīnū nō ē tm̄ desiderable. p̄p̄ estū: h̄z i illis p̄t̄ frigida sūt magis appetibilla. t̄ iō machomet⁹ fin, gēs et man⁹ dīi corporaliter eū tetigit̄: asserit̄ q̄ fuit a deo ins̄igdat̄ vīsor̄ ad medullā doris: vōles deo attribuere frigidit̄: t̄ q̄ marie appetit̄ ab estuāt̄. Secō dīcēdū q̄ seduct̄ ille sit et i alijs tyrañi timebat̄ gētes sibi subditas: ne h̄z eū tūmīltū oīse insūgerēt̄: t̄ q̄ vīnū cōsuerūt̄ rit̄ et multa oīri turbationū sc̄adala: p̄ferrit̄ iter hoīes brutales sicut erāt̄ gētes illarū regionū: vt dictū fuit supra: idcirco ad talia p̄caudētū vīnū p̄hibuit̄ oīno: t̄ s̄li etiā rōne finxit̄: q̄ p̄p̄ nō fuit occisus a iudeis: ne p̄pls crederet̄ q̄ possent̄ suū p̄phetā occidere enī lā p̄p̄ quē cofit̄ excellētiorē se occisus fuerat ab alijs. Ad tertīū vero dīcēdū q̄ tēmīnū illud ab eo institutū poti⁹ facit ad repletōnē vētris et crāpulā. p̄curādā q̄ ad abstinentiā sustinēdā: comedūt̄ eī tpe tēmīnū: vt cōpter semel. p̄pe auroz̄: t̄ iterū post solis occasū et de oī comeſtibili: t̄ sic manifestū ē q̄ nō est tēmīnū ad abstinentiā p̄tinēs: s̄ poti⁹ ad gule obsequiū: t̄ hoc de quarto. Circa quītū de duratione illi⁹ secte attēdēdū: q̄ nō nullū mirāt̄ de h̄z q̄ secta ista tā erronea et vītiosa: vt dictū est tā diurne durat̄: cuz ex decursu vete. ac noui testa. vīsor̄ ad ipsam excludit̄ nulla secta falsa seu rit̄ erroneous tāte fuit durationis. Adēm⁹ enī q̄ assyri⁹ et chaldei persi⁹ et greci qui p̄p̄m̄ dei p̄ interualla tēpōz affixerūt̄ fuerūt̄ p̄e durationis respectu durationis isti⁹ secte. Sūt romanor̄ et idolatraz secta modicū durant̄ respectu isti⁹. Q̄ si dīcāt̄ q̄ hmōi durationis nō ē causa q̄redā: cū sit ex volūtate diuina h̄z p̄mittēt̄ cui⁹ volūtate: cā nō ē q̄redā: h̄z nō vīdet̄ sufficerē. nā l̄ de volūtate dei q̄ ēt̄ essentia nō est cā q̄renda cū sit prima cā. oīm̄: nibilom̄ n̄ de ei⁹ effectib̄ a sanctis et iustis viris querūt̄ cause sp̄literū i s̄līb̄. vñ Idere. i ca. xij. deo dicit: Quare via ipiorū p̄sp̄erat̄, et ifra: P̄lātasti eos et radicē miserunt̄ et p̄ficiūt̄. Et abacuk